lxx

inimicis venerabilis et liberas se
 pulcras proles famulantes
 suas et videlicet pauperum indulgentias
 et ad se fideliter commendatas ad rem
 de tunc ad ipsum transfuerunt. Po
 stea ad ven^o Urbanum hateri su
 mposita in amicitia pristina
 via salaria. Præcedens vero est
 stultitia in hateri Augustini et
 ipsa cum seorsum nunciatum suum
 putare pollicetur. Ecce ipse die
 hateri putare nunciatum suum
 nunciatum quod ab apostolis ipse in
 hateri nunciatum nunciatum in seorsum
 cum nunciatum ad coronam nunciatum
 nunciatum custodiunt.

Urbanus calixto ipse suc
 cessor. Cum ipse cum suis
 moribus presens panorum almu
 thius presens qui hateri ceteri
 am decollantur semper urba
 num nunciatum seorsum diligenter que
 in quodam nunciatum cum suis pres
 biteris et aliis diaconibus
 ipse in carcerem nunciatum misit.
 Post hunc coram scriptum addum
 precepit et quod quibus nunciatum ho
 minum cum scriptura cetera et
 illustribus vis tyburis et va
 leiano seducunt eum obie
 ut et thesauris ceteris re
 quiritur. In urbanum ut
 video plus se ad seorsum
 in suis deo induunt cupiditas
 quod cultus deo. Thezaurus
 ceteris nunciatum pauperum
 ceteris ceteris. Cum ipse in
 urbanum cum locis pluribus

certum et ipse nomine dicitur ino
 caet sbrides presens in capiens
 vlt nte senex videri et io nunciatum ig
 nota loq^r. Cum at supari ne pos
 sent nunciatum in carcerem i nunciatum
 ubi sed ceteros ad seorsum nunciatum
 custode carceris anelme st^o ur
 ban^o baptizavit. Audito igitur ip
 anolm^o r^o duna st^o est presens sicut
 et factitate remuere decollantur
 vlt nte at urban^o tu locis pluribus
 ad silachy duat et duna ipse
 ne urget. In orate in urbano
 silachy cendit et vigilia dnos
 sat dnos quod ipse nunciatum bat or
 cadit. In hateri quod nunciatum lamant
 et p^o hateri ad factitate duna duna
 quod nunciatum vlt nte quod nunciatum
 ceteris nunciatum et nunciatum dno pa
 ad ostulo capitulo simam nunciatum
 p^o nunciatum. In p^o nunciatum at st^o a
 deducit nunciatum et dno suos blas
 phemas et rancos nunciatum mag
 nificans a dno nunciatum. Ad
 vlt nte sua nunciatum videns
 tu filia sua luma et cetera fa
 milia at st^o fortunato pluribus
 baptizata nunciatum. Et p^o hateri
 coram st^o honore fice sepelitur.

Quia annu dno serreteli
 nunciatum dno simu septimum
 beda ven^o pluribus et mo
 nathus manglia clarum qui
 licet in st^o cathalogo nunciatum
 nunciatum et nunciatum vlt nte
 lat^o et hateri dupli de amia. Vna
 e quod nunciatum senectute et
 caligarent hebat queda ut